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VÄHÄINEN ASEMAKAAVAN MUUTOS NILSIÄ, SÄÄSKINIEMENTIE

VALMISTELUVAIHEESTA SAATU LAUSUNTO VASTINEINEEN

Ilmoitus kaavatyön vireilletulo- ja valmisteluvaiheesta toimitettiin naapurikiinteistöjen omistajille
tiedoksi 4.11.2020 kirjeellä, jonka liitteenä oli osallistumis- ja arviointisuunnitelma,
kaavaselostusluonnos, kaavamuutosluonnos ja asemakaavan poistokartta. Aineistosta
pyydettiin jättämään mielipiteet 18.1.2020 mennessä. Ilmoitus kaavatyön vireilletulo- ja
valmisteluvaiheesta toimitettiin myös Pohjois-Savon ELY-keskuksen liikenne- ja
ympäristövastuualueille, Pohjois-Savon liitolle, Savon voimalle, Telia Oyjlle, Kuopion Vesi
Oyjlle, maaomaisuuden hallinnalle, rakentamisen- ja kunnossapidon palveluille, alueelliselle
rakennusvalvonnalle ja kaupungin ympäristönsuojelulle. Lausuntokokous järjestettiin
13.11.2020. Kuopion vesi oyj antoi lausunnon 18.11.2020.

KUOPION VEDEN LAUSUNTO 18.11.2020
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Asemakaavoituksen vastine:

Kaavanmuutoksen on tarkoitus muuttaa Sääskiniementien pohjoisosa katualueeksi. Muutoksen
jälkeen alueella tehdään kadunpitopäätös ja katualue siirtyy kaupungin omistukseen ja huollon
piiriin.

Kaavamuutos ennakoi Tahkon keskustan asemakaavan muutosta, kun katualue siirtyy
kaupungin omistukseen. Sääskiniementien vähäinen asemakaavan muutos tehdään ennen
Tahkon keskustan asemakaavan muutosta, jotta Tahkon keskustan asemakaavan muutoksessa
Sääskiniementietä voidaan kehittää kaupungin katualueena Tahkon keskustan
yleissuunnitelman tavoitteiden mukaisesti. Alueen tulevat katualueen ja kiinteistöjen rajat
tarkentuvat Tahkon keskustan asemakaavan muutoksen yhteydessä.

Kaavamuutoksen jälkeen Tahkon keskustan pohjoispuolelle, Sääskiniementielle, tehdään ja
asetetaan nähtäville katusuunnitelma, jonka tavoitteena on toteuttaa alueelle pieniä
liikenneturvallisuutta parantavia toimenpiteitä sekä parantaa alueen valaistusta. Alueen
hulevesiverkostoa ei ole tarpeen saneerata tässä yhteydessä.


